[image: ]
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 378/2018

                        Assunto: Solicito o concerto do alambrado do CRAS III, na Avenida Urbâno Bezana, no Bairro Porto Seguro. Conforme esclarece.

                                     Senhor Presidente:

                       CONSIDERANDO que os moradores e frequentadores do Posto de Saúde procuraram este vereador pedindo o concerto do alambrado, pois o alambrado faz a divisa do CRAS III com o Posto de Saúde, assim pessoas estão aproveitando que o alambrado está quebrado e entrando nos fundos do Posto de Saúde para fazer uso de drogas e furtos no local.

                                 INDICO, ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, se digne determinar ao setor competente da administração para o concerto do alambrado do CRAS III, na Avenida Urbâno Bezana, no Bairro Porto Seguro.

                        SALA DAS SESSÕES, 28 de março de 2018.

                                              FERNANDO SOARES
                                                       Vereador PR

image1.png
PROTOCOLO 900/2018 - 27/03/2018 15:14